

विक्टोरिया मेमोरियल हाल VICTORIA MEMORIAL HALL

(भारत सरकार के संस्कृति मन्त्रालय के प्रशासनिक नियन्त्रण

के तहत एक स्वायत्त संगठन)

(An autonomous organisation under the administrative control of the Ministry of Culture, Govt. of India)

V.M. No. 1023/2018

23 May 2018

Notice Inviting Tender

Sealed quotations are invited from reputed and experienced firm/dealers for supply and installation of 2 sets Floating Calyx with Aerating Jet Fountain (Technical specification as per Annexure –I) for round ponds at Eastern and Western side of VM campus. The tender in sealed cover with photocopies of Trade License, Pan Card, GST certificate, papers in support of experience and audited accounts of last three years of the tenderer in similar job and superscribed with the words "Tender for Jet Fountain" must be sent to the Administrative Officer, Victoria Memorial Hall latest within 2 p.m. of June 5, 2018. The tenders will be opened on the same day at 3.00 p.m. in the office chamber of Administrative Officer. Tenderers/their representatives may remain present at the time of opening of tender if they so desire.

The tender should be accompanied by a bid security @ 2% of the contract value in the form of a Bank draft drawn in the favour of "Victoria Memorial Hall" payable at Kolkata, which is returnable to the unsuccessful bidders latest on or before the 3oth day after the award of the contract. Please note that tender without the earnest money will be rejected outright. It may also be noted that the successful bidder will have to furnish performance security of 5% of the contract value in the same form as of bid security before issue of the work order. This will remain valid for a period of 60 days beyond the date of completion of all contractual obligations of the supplier including warranty (details of warranty to be furnished) obligation. Bid security will be refunded to the successful bidder on receipt of performance security.

The tender should be inclusive of all taxes and charges including transportation, installation etc. The rates should be quoted both in words and figures.

VMH reserves the right of rejection of any or all tenders without assigning any reason.

Administrative Officer



विक्टोरिया मेमोरियल हाल VICTORIA MEMORIAL HALL

(भारत सरकार के संस्कृति मन्त्रालय के प्रशासनिक नियन्त्रण

के तहत एक स्वायत्त संगठन)
(An autonomous organisation under the

(An autonomous organisation under the administrative control of the Ministry of Culture, Govt. of India)

वि. मे. संख्या 1023/2018

23 मई 2018

निविदा आमंत्रण सूचना

विक्टोरिया मेमोरियल हाल के परिसर के पश्चिम एवं पूर्वी ओर के गोल तालाबों में दो सेट फ्लोटिंग कैलिक्स के साथ एयरेटिंग जेट फाउंटेन की आपूर्ति एवं संस्थापन करने के लिए (अनुलग्नक-1 में दी गईं तकनीकी विशिष्टियों के अनुरूप) सुविख्यात एवं अनुभवी प्रतिष्ठानों / डीलरों से मुहरबंद निविदायें आमंत्रित हैं। मुहरबंद निविदा के साथ ट्रेड लाइसेंस, पैन कार्ड, जी एस टी प्रमाणपत्र, इस तरह के कार्य के अनुभव का प्रमाणपत्र तथा पिछले तीन वर्ष की अंकेक्षित लेखा की फोटोप्रतियां देनी होगी। मुहरबंद निविदा के ऊपर 'जेट फाउंटेन हेतु निविदा' लिख कर प्रशासन अधिकारी, विक्टोरिया मेमोरियल हाल के पास 5 जून 2018 को दोपहर 02.00 बजे तक जमा करना होगा तथा उसी दिन अपराहन 03.00 बजे प्रशासन अधिकारी के कार्यालय में उसे निविदादाताओं/ उनके प्रतिनिधियों, जो उपस्थित रहना चाहते हैं, के सामने खोला जायेगा।

निविदा के साथ बोली सुरक्षा जमा के रूप में ठेका मूल्य का 2 प्रतिशत 'विक्टोरिया मेमोरियल हाल' के पक्ष में जारी कोलकाता में देय बैंक ड्राफ्ट के रूप में देना होगा, जो ठेका दिये जाने के बाद 30 दिनों के भीतर असफल बोलीदाताओं को वापस किया जायेगा। कृपया नोट करें कि बयाना राशि के बगैर जमा दी गई निविदा को नामंजूर कर दिया जायेगा। यह भी नोट करें कि वर्क आर्डर जारी करने के पहले सफल बोलीदाता को 'पर्फामेन्स सिक्यूरिटी डिपोजिट' के रूप में ठेके के मूल्य का 5 प्र. श. रकम उसी रूप में जमा करना होगा, जिस रूप में बोली सुरक्षा रकम दी गई थी। वारंटी (वारंटी का विवरण दिया जाये) प्रतिबद्धता समेत आपूर्तिकर्ता के समस्त ठेके संबंधी प्रतिबद्धताओं को पूरा किये जाने की तिथि के 60 दिनों के बाद की अविध तक इसे वैध रहना चाहिये। सफल बोलीदाता को पर्फामेन्स सिक्यूरिटी की प्राप्ति के बाद बोली सुरक्षा रकम वापस कर दी जायेगी।

निविदा को समस्त कर तथा चार्ज, जिसमें परिवहन, संस्थापन आदि भी हैं, समेत देना होगा तथा दर को शब्दों एवं अंकों में लिखना होगा।

विक्टोरिया मेमोरियल हाल के प्राधिकारी के पास यह अधिकार रहेगा कि कोई कारण बताये बगैर वे किसी भी या समस्त निविदा को स्वीकार या अस्वीकार कर सकते हैं।

प्रशासन अधिकारी

Technical specification of Floating Calyx with Aerating Jet Fountain:

Compact 'Floating Calyx with Aerating jet Fountain' with a white Aerated water jet form of a GRP white Circular Float. The Fountain should be mounted on an unobtrusive circular float built to international standards in GRP with aluminium sub frame for complete corrosion resistance. There should be four separate compartments each fitted with closed cell foam, which prevents the entry of water even if a float is holed. Without civil work Floating Foaming jet can be installed in a minimum time by using a single Float.

Approx height of water effects : 3.5 Mtr spray, Centre jet -2.0 mtr

Min. depth of water : 1.7 mtr No. of circular Float : 1 no.

Nozzles : Aluminium alloy – Epoxy

Control valve : Gun metal

Pump set : 3 HP Mono Submersible Pump Set

Control Panel : Outdoor type Composite Control Panel with Incoming

Main Switch, contractor with HRC fuse basis, fuse for lights, all housed in sheet steel paint finish outdoor

enclosure with internal wiring.

Cable : Copper conductor cable for connection between Panel

to fountain, length -30.0 Mtr.

Light system : 6 nos, LED 21 Watt, RGB Light for each fountain

Power Requirement : 3.5.0 KW, 3 phase.